2025 年 4 月 21 日

お取引先各位

                          大阪府大東市大字龍間 1266 番 5

                          株式会社都市樹木再生センター

                          ℡072-869-0365

         こだま再生バーク販売価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

この度、6 月 1 日よりこだま再生バークの販売価格を下記の通り改訂させていただきたく存

じます。

これまで販売価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の物価上昇に伴い、現行価格を維持

することが困難となりました。

ご愛顧をいただいている皆様にご負担をお掛けすることとなり恐縮ですが、事情をご賢察

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

こだま再生バーク

40 リットル袋 500 円/袋(税込 550 円)

バラ 5,000 円/㎥(税込 5,500 円)

１㎥フレコン袋 7,000 円/㎥(税込 7,700 円)

※既存の会員証をお持ちのお客様は 40 リットル袋で 350 円とさせていただきます。会員証

の新規発行は行いませんので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上